
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO 

TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B 

Số: 191/QĐ-THPHB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Phú Giáo, ngày 13 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B 

 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ công văn số 1573/SGDĐT-TCCB ngày 15/9/2014 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Bình Dương về việc hướng dẫn thành lập tổ khối, phòng, khoa trong các cơ 

sở giáo dục công lập năm học 2014 – 2015 và những năm tiếp theo; 

Căn cứ công văn số 216/PGDĐT-TCCB ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo về việc hướng dẫn thành lập tổ khối trong các cơ sở 

giáo dục công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1663/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Chủ 

tịch Uỷ ban Nhân dân huyện Phú Giáo về việc phê duyệt vị trí việc làm và cơ cấu 

viên chức theo chức danh nghề nghiệp Đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực Giáo dục 

Đào đào trực thuộc Uỷ ban Nhân dân huyện Phú Giáo; 

Xét trình độ, năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên và đề nghị của bộ phận 

chuyên môn,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập 7 tổ chuyên môn và 1 tổ Văn phòng năm học 2024 -

2025, gồm: 

          1. Tổ Lớp 1: Gồm 5 thành viên 

          2. Tổ Lớp 2: Gồm 6 thành viên 

          3. Tổ Lớp 3: Gồm 6 thành viên 

          4. Tổ Lớp 4: Gồm 5 thành viên 

          5. Tổ Lớp 5: Gồm 5 thành viên 

          6. Tổ Bộ Môn Anh Văn: Gồm 3 thành viên 

          7. Tổ Bộ Môn Âm nhạc - Thể dục - Mỹ thuật - Tin học: Gồm 5 thành viên 

          8. Tổ Văn phòng: Gồm 7 thành viên 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thời gian thành lập là 01 (Một) năm kể từ ngày 13/8/2024. Các tổ 

chuyên môn, tổ bộ môn, tổ văn phòng trong nhà trường làm việc theo quy định tại 

Điều 14; 15 của Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 



2 

 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học quy định chức năng, 

nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học. 

Điều 3. BGH trường TH Phước Hòa B, các bộ phận, các tổ chuyên môn, các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận:                                                       

- Như điều 1; 

- PGDĐT; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Trần Thị Minh Huệ 

 
 

                                                                             

  



3 

 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG  

NĂM HỌC 2024-2025 

(Đính kèm QĐ số 191/QĐ-THPHB, ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Hiệu trưởng trường  

TH Phước Hoà B)  
Tổ Họ và tên Trình độ  

CM 

Phân công dạy 

lớp, môn 

Chức vụ 

Tổ Lớp 1         

1 Lê Thị Mỹ Diễm ĐHSP Dạy lớp 1A1 Giáo viên 

2 Nguyễn Thị Thanh Tuyết  12+2 Dạy lớp 1A2 Giáo viên 

3 Lê Kiều Diễm Hương ĐHSP Dạy lớp 1A3 Giáo viên 

4 Đặng Thị Thu Hà ĐHSP Dạy lớp 1A4 Giáo viên 

5 Trần Thị Minh Huệ ĐHSP Hiệu trưởng Hiệu trưởng 

Tổ Lớp 2         

1 Nguyễn Thị Hiền ĐHSP Dạy lớp 2A1 Giáo viên 

2 Nguyễn Thị Thu Hằng ĐHSP Dạy lớp 2A2 Giáo viên 

3 Hồ Như Thủy ĐHSP Dạy lớp 2A3 Giáo viên 

4 Nguyễn Thị Thu Hà ĐHSP Dạy lớp 2A4 Giáo viên 

5 Lê Thị Thanh Hoài ĐHSP Nghỉ hộ sản Giáo viên 

6 Nguyễn Thị Hiếu ĐHSP Phó hiệu trưởng 
Phó hiệu 

trưởng 

Tổ Lớp 3         

1 Ngô Thị The  ĐHSP Dạy lớp 3A1 Giáo viên 

2 Nguyễn Thị Hằng ĐHSP Dạy lớp 3A2 Giáo viên 

3 Lê Anh Thư ĐHSP Dạy lớp 3A3 Giáo viên 

4 Phạm Thị Tám  ĐHSP Dạy lớp 3A4 Giáo viên 

5 Lê Thị Thắng ĐHSP Nghỉ hộ sản Giáo viên 

6 Trương Hữu Phước  ĐHSP Dạy môn Giáo viên 

Tổ Lớp 4         

1 Trần Thị Cúc ĐHSP Dạy lớp 4A1 Giáo viên 

2 Nguyễn Thị Hồng Gấm  ĐHSP Dạy lớp 4A2 Giáo viên 

3 Lê Huỳnh Vân Anh  ĐHSP Dạy lớp 4A3 Giáo viên 

4 Nguyễn Thị Châm  ĐHSP Dạy lớp 4A4 Giáo viên 

5 Hồ Suyền ĐHSP Dạy môn Giáo viên 

Tổ Lớp 5         

1 Lê Thị Xuân Hương ĐHSP Dạy lớp 5A1 Giáo viên 

2 Lê Thị Thanh Thủy  ĐHSP Dạy lớp 5A2 Giáo viên 

3 Trần Thị Mỹ Trang  ĐHSP Dạy lớp 5A3 Giáo viên 

4 Tô Thị Thúy Hằng ĐHSP Dạy lớp 5A4 Giáo viên 

5 Nguyễn Thị Phương Thảo ĐHSP Dạy lớp 5A5 Giáo viên 



4 

 

     

Tổ Bộ môn  

AV 
        

1 Nguyễn Thị Vân ĐH TA Dạy Tiếng Anh Giáo viên 

2 Nguyễn Thị Thủy ĐH TA Dạy Tiếng Anh Giáo viên 

3 Trần Thị Hồng Thắm ĐH TA Dạy Tiếng Anh Giáo viên 
Tổ Bộ môn  

AN-TD-MT-

TH 
        

1 Đoàn Thị Kim Xuyến  ĐH CNTT 
Dạy Tin học, 

CN 
Giáo viên 

2 Ngô Hoàng Tố Uyên ĐH AN Dạy Âm nhạc Giáo viên 

3 Phan Thị Tuyết Hà  ĐH MT Dạy Mỹ thuật Giáo viên 

4 Nguyễn Thế Nhân ĐH TDTT Dạy GDTC Giáo viên 

5 Trần Xuân Hương ĐH TDTT Dạy GDTC Giáo viên 

Văn phòng         

1 Nguyễn Bá Quyết  ĐH CNTT  TV-TB, CNTT Nhân viên 

2 Trần Thị Hoài Sang ĐH CNTT TPT Đội Giáo viên 

3 Nguyễn Thị Hòa ĐHKT Kế toán-VT Nhân viên 

4 Nguyễn Gia Ân    Bảo vệ Nhân viên 

5 Nhạt Thanh Sang   Bảo vệ Nhân viên 

6 Duy Trương   Bảo vệ Nhân viên 

7 Trần Hoàng Xuân Quyên    Phục vụ Nhân viên 

 


